АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^  M C jt, №

О внесении
постановление
Смоленской

изменений в
Администрации

области
от 30.12.2008 № 762

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 30.12.2008
№ 762 «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам
муниципальных районов Смоленской области, бюджетам городских округов
Смоленской области на осуществление государственных полномочий по
назначению и выплате ежемесячных денежных средств на содержание ребенка,
находящегося под опекой (попечительством)» (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 164, от 18.07.2016 № 427)
следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слово «расходования» заменить словом
«предоставления»;

2) в Порядке расходования субвенций бюджетам муниципальных районов
Смоленской области, бюджетам городских округов Смоленской области на
осуществление государственных полномочий по назначению и выплате
ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой
(попечительством), утвержденном указанным постановлением:

в заголовке слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
в пункте 1 слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
в пункте 21 слова «Департамент Смоленской области по образованию, науке и

делам молодежи» заменить словами «Департамент Смоленской области по
образованию и науке».

Губернатор
Смоленской области